CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0062-2021

 CEARÁ PANÇA, ZELÃO, POLACO, JOÃO LOBO, WAGNER DO LAVA RÁPIDO,
EDUARDO PENINHA, ETHEL GISONDI, GERSON DE CAMARGO e ALMIR NUNES
FISCAL DO POVO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
após ouvir o soberano plenário, REQUEREM à VIAÇÃO MIRACATIBA, no sentido de
enviar a esta Casa de Leis informações referentes ao prazo para a volta da circulação
da Linha 091 – São Lourenço da Serra-Vila Rita Soares – Itapecerica da Serra-Parque
Paraíso.

JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento visa solicitar tais informações, uma vez que a linha é

de extrema necessidade para nossa cidade e que desde que foi tirada de circulação, a
aglomeração de passageiros vem causando diversos transtornos aos nossos
munícipes, que somente contam com a linha 030.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos desta conceituda Empresa
no pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 27 de abril de 2021.

___________________________________
                                                                          CEARÁ PANÇA

               VEREADOR

   ___________________________                        __________________________
 ZELÃO                                            POLACO

                                    VEREADOR                                          VEREADOR

__________________________                         ___________________________

JOÃO LOBO                                 GERSON DE CAMARGO

  VEREADOR                       VEREADOR

        ___________________________        ____________________________
          ALMIR NUNES FISCAL DO POVO                      EDUARDO PENINHA
                         VEREADOR                                        VEREADOR

__________________________                         ___________________________
ETHEL GISONDI                                 WAGNER DO LAVA RÁPIDO

  VEREADORA                       VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br